
Contacto

Teléfono 954807103
Fax 954807086
Correo Electrónico info@penaflor.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41470) Peñaflor España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4107400F-2023/000012-PES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2023 a
las 09:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de peñaflor
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.penaflor.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T4f%2FTdWcRM8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del documento ambiental estratégico, según el contenido de la ley
7/2007, de 9 de julio de gestión integrada de la calidad ambiental, para la evaluación ambiental estratégica
simplificada relativa al estudio de ordenación de cambio de uso de tres parcelas en las calles Huelva,
Retortillo y Andalucía, de Peñaflor (Sevilla)

Valor estimado del contrato 1.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.512,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.250 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.penaflor.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T4f%2FTdWcRM8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de España nº 6
(41470) PEÑAFLOR España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

VANESA GÓMEZ PÉREZ
NIF 44232344D
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.512,5 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 26/01/2023
Plazo de Formalización Hasta el 13/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE PEÑAFLOR

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7slWPNC5giumq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010378467 |  2023-411311 | Mon, 13 Feb 2023 09:44:00:355 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96903610503854945438029452274092937689 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c9e22e5d-0fa6-47bf-b593-21f40a2018ac
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7slWPNC5giumq21uxhbaVQ%3D%3D

